
 

标段编号：  2016-440305-70-03-701019030001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 地铁前海时代广场项目5-1、5-2、7-2地块地坪漆及标识

划线工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳鸿昊装饰设计工程有限公司 

 

日期： 2025年04月21日 



资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标人自认

为最具代表性的类似工程业绩（不超过 10项），注明项

目所在地、在建或已完工；证明资料为施工合同，已完

工的须提供竣工验收证明。关键信息需进行框选标记。

2 项目经理业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工

程项目经理的业绩（不超过 5项），注明项目所在地、已

完工；证明资料为施工合同，已完工的须提供竣工验收

证明。关键信息需进行框选标记。

3 项目经理社保
项目经理提供本企业不低于连续 1年社保。关键信息需

进行框选标记。

4 项目技术负责人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工

程技术负责人业绩（不超过 5项），注明项目所在地、在

建或已完工；证明资料为施工合同，已完工的须提供竣

工验收证明，证明资料还可为该业绩的业主证明。关键

信息需进行框选标记。

5 投标人近两年财务报表汇总表 按招标文件第三章格式要求提报财务报表汇总表

6 投标人近两年财务报表 2022、2023年财务报表

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、投标人业绩

序

号
项目名称

合同金额

（万元）
项目所在地 工期

状态

（在建/

完工）

1
生命保险大厦 4层办公

配套用房装修工程
2758.89068

广东省深圳市福

田区金田路与福

中一路交汇处

2024.9.17-

2025.1.02
完工

2
水岸香堤人才公寓提升

改造工程
7272.8026

浙江省绍兴市越

城区卧龙路 169

号

2023.3.15-

2024.10.31
完工

3
五幸银座 2#楼室内装修

工程
1964.134

浙江省杭州市西

湖区三墩镇莲章

弄 40号

2022.5.22-

2022.8.25
完工

4
 深耕村项目营销中心及

样板房装修工程 
720.254204

深汕特别合作区鹅

埠片区

2022.3.05

-2022.7.28
完工

5

高新未来城·创星谷 S5、

1#、S6、S7、S8 及 2#、

S3、3#、S4 公共部位精

装修及南侧配套项目工

程总承包（EPC）

6250.6157

湖南省衡阳市高

新技术开发区，东

临蒸水南路，北临

曙光路，南临衡州

大道。

2021.4.20

-2022.5.05
完工

6
深国际华南物流中心项

目公共区域装修工程
1779.752774

深圳市龙华区民

康路 1号华南物

流园区西南侧

2022.4.1-2

022.9.1
完工

7

青羊区苏坡街办培风社

区 3、4组，中坝社区 3、

8组新建商品住宅、绿化

工程及附属设施项目精

装修工程一标段

4969.64655
四川省成都市青

羊区苏坡街办

2021.4.24-

2021.12.30
完工

8
总部经济园 3、4、6#楼

室内装饰工程
8012.100881

陕西省西安市尚

业路以北，秦皇大

道以东，康定路以

南，同德路西。

2020.5.12-

2021.2.03
完工

9

汤崎汤泉大可山分店及

大可山商业公共区域精

装修工程

5300

广东省深圳市宝

安区新安一路与

新圳河路

总工期：222

天
在建

10

时代映花园项目 2#、3#、

4#、9#、10#、33#、34#

楼精装修工程

2172.292601
江苏省苏州宿迁

工业园区

总工期：160

天
在建



1.1 生命保险大厦 4 层办公配套用房装修工程

































1.2 水岸香堤人才公寓提升改造工程















1.3 五幸银座 2#楼室内装修工程













1.4 深耕村项目营销中心及样板房装修工程

































1.5 高新未来城·创星谷 S5、1#、S6、S7、S8 及 2#、S3、3#、S4 公共部位精

装修及南侧配套项目工程总承包（EPC）





















1.6 深国际华南物流中心项目公共区域装修工程







































1.7 青羊区苏坡街办培风社区 3、4 组，中坝社区 3、8 组新建商品住宅、绿化工

程及附属设施项目精装修工程一标段













1.8 总部经济园 3、4、6#楼室内装饰工程

















1.9 汤崎汤泉大可山分店及大可山商业公共区域精装修工程

















1.10 时代映花园项目 2#、3#、4#、9#、10#、33#、34#楼精装修工程









2、项目经理业绩

序

号
项目名称

合同金额

（万元）
项目所在地 工期

状态

（在建/

完工）

1

彰泰集团南宁彰泰郡室

内及公共区域批量精装

修一标段工程

2000
南宁市良庆区金

海路 27号

2020.1.30-

2020.5.15
完工

2
深国际华南物流中心项

目公共区域装修工程
1779.752774

深圳市龙华区民

康路 1号华南物

流园区西南侧

2022.4.1-2

022.9.1
完工



(1)彰泰集团南宁彰泰郡室内及公共区域批量精装修一标段工程











(2)深国际华南物流中心项目公共区域装修工程





































3、项目经理社保





4、项目技术负责人业绩

项目技术负责人业绩

序

号
项目名称

合同金额

（万元）
项目所在地 工期

状态

（在建/

完工）

1
生命保险大厦 4层办公

配套用房装修工程
2758.89068

广东省深圳市福

田区金田路与福

中一路交汇处

2024.9.17-

2025.01.02
完工



(1)生命保险大厦 4 层办公配套用房装修工程































5、投标人近两年财务报表汇总表

单位：万元

资产负债表 利润表

2022 年 2023 年 2022 年 2023 年

资产规模

（万元）
资产负债率

资产规模

（万元）
资产负债率

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

37302.496677 53.4 35314.243736 48.81
129860.8261

37
1400.609909

132118.04265

8
686.872136



6、投标人近两年财务报表

（1）2022 财务报表











































（2）2023 财务报表








































	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表

